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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000000654

Referencia de publicacion:

2023-0000000654
Esta informacién actualiza a 2023-0000000653 por el siguiente motivo:
Resolucién de ampliacion de plazo ejecucion 22/12/22

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacion del contrato:
Lugar de ejecucién:
Numero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacién CPV

Consejeria de Empleo, Empresa y Trabajo Autbnomo. Secretaria
General Técnica

SEVILLA

Servicios

ANDALUCES DIGITALES

Andalucia (ES61)

CONTR 2020 0000473446

Si

* Més detalle lotes en PCAP

2

80530000 - Servicios de formacién profesional

Descripcion:

ANDALUCES DIGITALES: IMPARTICION DE ACCIONES
FORMATIVAS DE FPE EN EL SECTOR DE LAS NUEVAS
TECNOLOGIAS EN LA COMUNIDAD AUTONOMA DE
ANDALUCIA EN LOS ANOS 2020, 2021 Y 2022

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Urgencia

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

3.121.536,00 €
3.121.536,00 €
3.121.536,00 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 19/03/2021

Fecha de la formalizacién: 30/04 /2021

Duracién del contrato: 16 Meses
-1-

Cadigo Seguro de verificacion: AmRnmiSz Zj PwQuw+l AChcj DILYdAU3N8j . Permite la verificacion de la integridad de una
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Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Plataforma de Contratacion

Referencia: 2023-0000000654

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 1

Numero de contrato: 255

NIF: U05350715

Adjudicatario: UTE ADALID SERVICIOS CORPORATIVOS SL; INSTITUTO
EUROPA SL; IBECON 2003 SL; FORMA

Importe neto de 999.047,60 €

adjudicacion:

Importe total de 999.047,60 €

adjudicacion:

N° de licitadores 4

presentados:

¢El adjudicatario es una No

PYME?:

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0049669692.PDF)
(SHA-256: 573f80aa0f8123a3e29d4c55f6ed634e3beldcab32831db39d1880ca322a8eff)

Informacion Adicional

Resolucion ampliacién plazo L1 13_06_22 (Resolucion ampliacion plazo L1

13 06_22-0071509140.PDF)

(SHA-256: d95290661fe0d9ebcd84d2abfc098fcf52d2edf62dcc9elaf6e840617bab4 7f4)

Resolucién ampliacién plazo L1 22_12_ 22 (Resolucién ampliacién plazo L1
22_12 22-0071509172.PDF)
(SHA-256: 7a382da9ec235a4ff8115013cf19b6fc9f2b398564chb57ed2bch858fcded69ec)

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacién relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000000654

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Publicaciones relacionadas

2020-0000081369
2020-0000081432
2020-0000081553
2020-0000081736
2020-0000085020
2020-0000087556
2020-0000090254
2020-0000091709
2020-0000092249
2020-0000102624
2020-0000112369
2020-0000115416
2021-0000034775
2021-0000050242
2021-0000052205
2021-0000052471
2021-0000058947
2021-0000078627
2023-0000000653
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